Tafel 2b: SG 53, Einband (Ausschnitt) *A dista paratura amat* *dedit duodecim denarios*

clara iam nobis paschalia infer-  
nit rapit spolia agnus tremunt  
quem omnia qui regit dispensat  
semper imperia

**M**picte tu uita uera quem pa-  
uescit mors inuis tasta re te  
nostro uocamus choro ut emun-  
des precordia qui regis schera  
Laus tibi per secula

**O** Caudate & cantate quia hodie

surrexit dominus de sepulchro

Terra tremuit. Monumenta

aperta sunt & multa corpora

sanctorum sunt exerunt. Dñe sur

risit & surrexit ex mortuis de

nite adoremus eum una voce

dicentes. Deo & patri & spiritui

Sancti & domini & quiescit die

domine etia Terra tremuit.

Factus est in pace locus eius &

Tafel 1: SG 484, p. 133

## Der Tropenbestand der Handschrift Wien 1609

## Zur Anlage des Verzeichnisses:

Die linke Hälfte bietet den Bestand der Wiener Handschrift, die rechte ein Verzeichnis der entsprechenden Tropen im St. Galler Cod. 484. Die Numerierung der rechten Hälften verdeutlicht die Übereinstimmung zwischen den beiden Quellen, auch in der Anordnung. Bei Texten in der rechten Spalte und melismatischen Tropierungen in der linken, stimmen die Melodien überein. Im übrigen gilt folgendes:

*	nach Von den Steinen möglicherweise von Notker
mmm	melismatische Erweiterung
[mmm]	Platz für nicht eingetragene melismatische Erweiterungen
I	Introitus
V	Vers
O	Offertorium
C	Communio
G	Gloria
unterstrichen	ergänzte Teile des Bezugsgesanges
S.	Seitenzahlen in der 484
–	fehlt im Cod. 484
K1	die Stellung des Tropenkomplexes in Cod. 484

Wi 1609	Tropen	Bezugsgesang	SG 484
fol. 4r			
NATIVITAS	Laudemus omnes dominum*	I	<u>Puer natus est nobis</u> 1 K1
	Praeter omnium		<u>Et filius datus est nobis</u> 2
	Ex tempore		<u>Cuius imperium super humerum eius</u> 3
	Crucis videlicet		<u>Et vocabitur nomen eius ... angelus</u> 4
fol. 4v		V	<u>Cantate domino ... mirabilia fecit</u>
	Ex se natum		Amen 5a
	mmm		5b
		I	<u>Puer natus est nobis</u> K2
	mmm		<u>Et filius datus est nobis</u> 7 Ineffabilis
	mmm		<u>Cuius imperium</u> 8 Ante natus
	mmm		<u>Super humerum eius</u> 9 Praecipuum
	mmm		<u>Et vocabitur</u> 10 Qui creavit
	mmm		<u>Nomen eius</u> 11 Privilegio
	mmm		<u>Magni consilii angelus</u> 12 Iudeis
	mmm	V	<u>..... Amen</u> 13 Cuius potentissimus
STEPHANUS	In vice nos Stephani*	I	<u>Etenim sederunt principes</u> 2 K1
	Supra cathedram mmm		<u>Et adversum me loquebantur</u> 3
	Istic homo mmm		<u>Et iniqui persecuti sunt me</u> 4
	Ne morte mmm		<u>Adiuva me domine deus meus</u> 5
	Qui solus es mmm		<u>Quia servus ... iustificationibus</u> 6
		V	<u>Beati ... in lege domini</u>
	Quam iste adeo mmm		Amen 7
	Cuius hic mmm		8
IOHANNES	Dilectus iste domini*	I	<u>In medio ecclesie aperuit os eius</u> 2 K1
fol. 5r	Os tuum inquiring mmm		<u>Et implevit eum dominus</u> 3
	Qui omnia quae mmm		<u>Spiritu sapientie et intellectus</u> 4
	Intellectum mmm		<u>Stolam glorie induit eum</u> 5
		V	<u>Bonum ... altissime</u>
	Milibus argenti mmm		Amen 6
	Cuius fidei mmm		38 K5
INNOCENTES	Infirma mundi*	I	<u>Ex ore infantium deus</u> 7 K2
	mmm		<u>Et lactantium</u> 8
	mmm		<u>Perfecisti laudem</u> 9
	mmm		<u>Propter inimicos tuos</u> 10
		V	<u>Domine deus noster ... terra</u>
	Qui adhuc hominibus		<u>Amen</u> 11
			<u>Ex ore infantium deus</u>
	[mmm]		<u>Et lactantium</u> -
	[mmm]		<u>Perfecisti laudem</u> -
	[mmm]		<u>Propter inimicos tuos</u> -
		V	<u>.....</u>
	mmm (= Qui adhuc)		Amen 11